
Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (1) Norra Bohuslän för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Norra Bohusläns verksamhet under
år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med fo-
kus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning av
årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Norra Bo-
huslän.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Norra
Bohuslän.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (2) Dalsland för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Dalslands verksamhet under år
2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med fo-
kus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning av
årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Dalsland.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Dalsland.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (3) Trestad för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Trestads verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med fo-
kus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning av
årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Trestad.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Trestad.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (4) Mellersta Bohuslän för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Mellersta Bohusläns verksamhet
under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med fo-
kus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning av
årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Mellersta
Bohuslän.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Mellersta
Bohuslän.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (5) Göteborg centrum/väster
år 2006                                                                                                                         

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg centrum/västers verksam-
het under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg
centrum/väster.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg
centrum/väster.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (6) MittenÄlvsborg för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden MittenÄlvsborgs verksamhet under
år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Mitten-
Älvsborg.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Mitten-
Älvsborg.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (7) Södra Bohuslän för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Södra Bohusläns verksamhet under
år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Södra
Bohuslän.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Södra
Bohuslän.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (8) Sjuhärad för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Sjuhärads verksamhet under år
2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Sjuhärad.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Sjuhärad.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (9) Västra Skaraborg för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Västra Skaraborgs verksamhet un-
der år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Västra
Skaraborg.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Västra
Skaraborg.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (10) Östra Skaraborg för år 2006

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborgs verksamhet under
år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Östra
Skaraborg.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Östra
Skaraborg.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (11) Göteborg Hisingen
år 2006                                                                                                                  

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg Hisingens verksamhet
under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Östra
Skaraborg.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg
Hisingen.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för hälso- och sjukvårdsnämnden (12) Göteborg nordost
år 2006                                                                                                               

Vi har granskat hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg nordosts verksamhet
under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg
nordost.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för hälso- och sjukvårdsnämnden Göteborg
nordost.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus år 2006

Vi har granskat styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Skaraborgs sjukhus år 2006

Vi har granskat styrelsen för Skaraborgs sjukhus verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Skaraborgs sjukhus.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Skaraborgs sjukhus.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Alingsås lasarett år 2006

Vi har granskat styrelsen för Alingsås lasaretts verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Alingsås lasarett.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Alingsås lasarett.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Kungälvs sjukhus och Frölunda specialist-
sjukhus år 2006                                                                                                    

Vi har granskat styrelsen för Kungälvs sjukhus och Frölunda specialistsjukhus
verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar som givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Kungälvs sjukhus och Frö-
lunda specialistsjukhus.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Kungälvs sjukhus och
Frölunda specialistsjukhus.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för primär- och tandvårdsstyrelsen år 2006

Vi har granskat primär- och tandvårdsstyrelsens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett dels i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för primär- och tandvårdsstyrelsen.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för primär- och tandvårdsstyrelsen.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för handikappförvaltningen år 2006

Vi har granskat styrelsen för handikappförvaltningens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för handikappförvaltningen.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för handikappförvaltningen.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för regionutvecklingsnämnden år 2006

Vi har granskat regionutvecklingsnämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för regionutvecklingsnämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för regionutvecklingsnämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för miljönämnden år 2006

Vi har granskat miljönämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med fo-
kus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för miljönämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för miljönämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för kulturnämnden år 2006

Vi har granskat kulturnämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för kulturnämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för kulturnämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för gymnasienämnden år 2006

Vi har granskat gymnasienämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar
som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för gymnasienämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för gymnasienämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Grebbestads folkhögskola år 2006

Vi har granskat styrelsen för Grebbestads folkhögskolas verksamhet under år
2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Grebbestads folkhögskola.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Grebbestads folkhögskola.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Billströmska folkhögskolan år 2006

Vi har granskat styrelsen för Billströmska folkhögskolans verksamhet under år
2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Billströmska folkhögskolan.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Billströmska folkhögsko-
lan.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Vara folkhögskola år 2006

Vi har granskat styrelsen för Vara folkhögskolas verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Vara folkhögskola.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Vara folkhögskola.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Fristads folkhögskola år 2006

Vi har granskat styrelsen för Fristads folkhögskolas verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Fristads folkhögskola.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Fristads folkhögskola.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för styrelsen för Göteborgs botaniska trädgård år 2006

Vi har granskat styrelsen för Göteborgs botaniska trädgårds verksamhet under år
2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för styrelsen med
fokus på intern styrning och kontroll samt som granskning av årsredovisning och
löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om styrelsens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för styrelsen för Göteborgs botaniska träd-
gård.

Vi har vid granskningen av styrelsens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för styrelsen för Göteborgs botaniska träd-
gård.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för fastighetsnämnden år 2006

Vi har granskat fastighetsnämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som granskning av årsredovisning och lö-
pande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och andra handlingar som
givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för fastighetsnämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för fastighetsnämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för servicenämnden år 2006

Vi har granskat servicenämndens verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har skett i form av dialog med representanter för nämnden med
fokus på intern styrning och kontroll, som fördjupad granskning samt granskning
av årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också tagit del av protokoll och
andra handlingar  som givit upplysning om nämndens ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för servicenämnden.

Vi har vid granskningen av nämndens redovisning funnit att den fyller kraven en-
ligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för servicenämnden.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg



Dnr Rev 19-2006

Till
Regionfullmäktige i Västra Götalandsregionen

Revisionsberättelse för patientnämnderna i Borås, Göteborg, Mariestad och
Uddevalla år 2006                                                                                           

Vi har granskat de fyra patientnämndernas verksamhet under år 2006.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och regionens reglemente för revisorskollegiet.

Granskningen har omfattat årsredovisning och löpande redovisning. Vi har också
tagit del av protokoll och andra handlingar som givit upplysning om nämndernas
ekonomi och förvaltning.

Till revisionsberättelsen för regionstyrelsen finns revisionens årspromemoria,
vilken i tillämpliga delar även gäller för patientnämnderna.

Vi har vid granskningen av nämndernas redovisning funnit att den fyller kraven
enligt den kommunala redovisningslagen.

Vi tillstyrker att ansvarsfrihet beviljas för de fyra patientnämnderna.

Vänersborg den 21 mars 2007

Wimar Sundeen Birgitta Eriksson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Gustafson Ulla Buhr Åke Andersson

Per-Olof Thörn Christer Johansson Per-Åke Larsson

R Ingemar Eriksson Lennart Frennemo Peter Österberg
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